PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2019 г.

	N
	978

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского района от 24 октября 2019 г. № 863 «О внесении изменения в Положение о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 7 февраля 2014 года № 101»
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 24 октября 2019 г. № 863 «О внесении изменения в Положение о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 7 февраля 2014 года № 101», заменив слова «дополнив пункт 2.2.5. части 2.2. абзацем вторым» на слова «дополнив часть 2.2. абзацем вторым».

2. Отделу по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном статьей 37 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.
Герасимова Е.В.